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Ársskýrsla Tónlistarskóla Árnesinga október 2015 

Inngangur 
Ég kallaði vorskýrslu tónlistarskólans 2015 „Annus horribilis“. Í lok skólaárs 2014 - 2015 var staðan 

þó ekki svo slæm. Skólaárinu lauk með þremur glæsilegum framhaldsprófstónleikum, sem sýndu hve 

unga fólkið okkar er frábært. Röð skólaslita og tónleika sem voru fullir fjölbreytni og 

tónlistarhæfileika. Niðurstöður prófa voru góðar þó próftakar væru ögn færri en undanfarin ár, en það 

var líka reyndin á landsvísu.  

 

Eftir öll þau vandamál sem fylgdu síðasta skólaári langar mig að þakka starfsfólki skólans fyrir 

einstaka aðlögunarhæfni og áhuga á starfinu.  

 

Skólaárið 2015 – 2016 fer vel af stað. Skólinn er nær fullsetinn, en í einstaka tilvikum stemma ekki 

saman hljóðfæraóskir nemenda við kennara í boði. Heildarfjöldi nemenda í ár er 479. 302 nemendur 

eru í fullu námi (þar af 37 í Suzukinámi) og 177 í hálfu (þar af 48 í Suzukinámi).  

 

Á biðlista eru 65 nöfn sem dreifast sem hér segir: Bláskógabyggð: 8, Flóahreppur: 3, Grímsnes- og 

Grafningshreppur: 2, Hrunamannahreppur: 1, Hveragerði: 3, Skeiða- og Gnúpvejahreppur: 10, 

Sveitarfélagið Árborg: 38, Sveitarfélagið Ölfus: 0. 

- Flestir þessara nemenda óska eftir námi á píanó eða gítar. 

 

Nokkrar breytingar hafa orðið á starfsliði skólans, en vel gekk að fá nýja kennara í stað þeirra sem létu 

af störfum. Sjá nánar á bls. 8. 

 

Tímabil breytinga 2000 - 2015 

Frá því ég tók við stjórn Tónlistarskóla Árnesinga í ágúst 2000 hafa orðið stórstígar breytingar á 

starfsumhverfi tónlistarskólans. Mig langar sérstaklega að beina sjónum að fimm þáttum.  

 

1. Aðalnámskrá tónlistarskóla (útg. 2000), var mikið framfaraskref fyrir tónlistarmenntun í 

landinu. Innan ramma námskrárinnar hafa kennarar mikið svigrúm hvað varðar 

kennsluaðferðir og námsefni, en markmið eru skýr. Hefur hún haft mikil áhrif á starfsaðferðir 

kennaranna. Í námskránni er mikil áhersla lögð á alla hópavinnu, ekki síst á þau hljóðfæri sem 

áður voru flokkuð sem einleikshljóðfæri. Þessi hópavinna getur verið annað hvort í formi 

fastra hljómsveita- og samspilstíma eða tilfallandi verkefni.  

2. Suzuki-kennsluaðferðin. Þó Suzukiaðferðin hafi verið notuð fyrir árið 2000 hefur 

Suzukikennslunni fleytt fram í skólanum sl. 10 ár. Hefur hún blómstrað á þessum tíma og 

nemendur nú að nálgast hundraðið. Tónlistarskóli Árnesinga er líklega í dag með fjölbreyttast 

úrval Suzukihljóðfæra á landinu, en boðið er upp á nám á blokkflautu, gítar, fiðlu, píanó, selló 

og víólu. Suzukiaðferðin leggur sérstaka áherslu á tvennt. Annars vegar er þátttaka foreldra og 

hins vegar hópavinnu.  

3. Rytmísk tónlist. 2010 gaf menntamálaráðuneytið út rytmíska námskrá og í framhaldi af því 

var stofnuð rytmísk deild við skólann. Rytmíska námið hverfist um hópvinnu og samleik og 

liggur þungamiðja námsins þar. Nemendur í rytmísku námi taka því allir þátt í rytmískum 

hljómsveitum eða „poppgrúppum“.  

4. Tölvutækni í tónlistarmenntun. Tónlistarskóli Árnesinga hefur ekki fylgt nógu vel þeirri 

þróun sem orðið hefur hvað varðar tölvunotkun í tónlistarmenntun. Allir góðir tónlistarmenn 

þurfa í dag t.d. að þekkja og hafa góðan skilning á Sibelius eða Finale nótnaskriftaforritunum. 

Allir nemendur í framhaldsnámi ættu einnig að hafa grunnþekkingu á upptökutækni og jafnvel 

nýtingu tölva í tónsmíðum. Huga þyrfti að kennsluaðstöðu með búnaði.  

 

Samspilsaðstaða er nokkuð góð í Þorlákshöfn og í Hveragerði og rými nægt fyrir það starf sem þar fer 

fram. Þegar við tókum þátt í að skipuleggja rýmið á Eyravegi 9 á Selfossi árið 2005, sáum við hins 

vegar ekki fyrir allar þær breytingar sem orðið hafa sl. 10 ár (liðir 1 – 4). Vegna mikillar fjölgunar 

samspilshópa og hljómsveita sjáum við fram á vandræði vegna plássleysis. Salurinn er fullnýttur alla 
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daga. Rytmísku samspilshóparnir þyrftu hljóðeinangrað sérrými (æfa núna í slagverksstofunni sem 

ekki rúmar samspil). Blokkflautusveit æfir í of lítilli stofu. Enginn möguleiki er á að koma upp 

tölvuveri og kennarar deila vinnuherbergi sínu með nemendum. Við getum ekki séð annað en þessi 

þróun haldi áfram og því mikilvægt að horfa til framtíðar í húsnæðismálum. 

 

Vert er að benda á að á Selfossi er miðstöð hljómsveitastarfs fyrir sýsluna og koma nemendur alls 

staðar að úr sýslunni til að taka þátt í hljómsveitastarfi og samspili.  

 

5. Tölvutækni í skrifstofuhaldi. Fyrir árið 2000 notaði Tónlistarskóli Árnesinga nær enga 

tölvutækni og aðeins örfáir voru með tölvupóstfang. Þetta hefur breyst til dagsins í dag. Þó 

tölvutæknin gefi okkur tækifæri á meiri gæðum og möguleikum í vinnunni, þá minnkar ekki 

vinnan – þvert á móti. Í dag notum við DaCapo nemendaskrá til að halda utan um upplýsingar 

um nemendur og kennara, Tónalaun til að reikna kennaralaun og H-laun til að greiða laun, auk 

Office-forritanna. Skýrslugerð hefur margfaldast (sveitarfélögin, jöfnunarsjóður, Hagstofan, 

stéttarfélögin, ...), kjarasamningar eru flóknir og í upplýsingasamfélagi nútímans er að 

sjálfsögðu haldið úti heimasíðu og fréttapóstar sendir reglulega til nemenda og foreldra, 

fjölmiðla og sveitarfélaga.  

 

Þessar breytingar hafa aukið stórlega alla skrifstofuvinnu. Tónlistarskóli Árnesinga er stór skóli, en 

vegna þaks í kjarasamningi fylgir tími til stjórnunar ekki stærðinni. Stig skólans eru 829, en tímum til 

stjórnunar hættir að fjölga við 601 stig. Ég tel það mjög mikilvægt að í nýjum kjarasamningi verði 

þetta vandamál leyst. Ef þaki í kjarasamningi verður ekki lyft, verðum við að fara þess á leit við 

sveitarfélögin í Árnessýslu að fá aukinn stjórnunarkvóta svo ráða megi aðstoðarskólastjóra í 100% 

starf (er núna í 82% stjórnunarhlutfalli).  

 

Tónlistarskólinn hefur þróast og breyst mikið frá því stjórnunarkvóti fyrir deildarstjóra kom fyrst inn í 

kjarasamninga. Þó stjórnunarkvótinn hafi ekki breyst á þessum tíma var orðið tímabært að stokka upp 

tímum deildarstjóra með tilliti til þess álags sem fylgir hverri deild. Haft var samráð við fagráð 

tónlistarskólans, en málefnið hefur verið til umræðu í um tvö ár. Ræddum við við deildarstjórana sem 

fyrir voru og undirbjuggum breytinguna sem best við gátum. Deildarstjórastöðurnar voru auglýstar 

innan skólans og verkefnum var endurraðað. Niðurstaðan var sú að stjórnunarhlutfall var minnkað hjá 

fyrri deildarstjórum og tveim nýjum deildarstjórum bætt við, en það eru Margrét S. Stefánsdóttir 

deildarstjóri söngdeildar & kammertónlistar og Vignir Ólafsson deildarstjóri gítar & og rytmískrar 

deildar. Óskum við þeim velfarnaðar í nýjum verkefnum. Deildarstjórar eru núna 6 talsins og ráðnir til 

tveggja ára í senn. - Sjá má starfsáætlun deildarstjóra í skýrslunni.  

 

Nýjungar veturinn 2015 - 2016 

Ópus 1 – 6. Tónlistarskóli Árnesinga tekur núna í notkun nýtt tónfræðiefni í grunn- og miðnámi sem 

kallast Ópus 1 – 6. Með þessu nýja námsefni hefur tónfræðikennslan að fullu verið aðlöguð 

aðalnámskrá tónlistarskóla, en áður var notað efni úr ýmsum áttum sem féll mis vel að námskránni. Til 

að innleiða námsefnið fengum við höfunda bókanna, þær Guðfinnu Guðlaugsdóttur og Mörtu E. 

Sigurðardóttur til að kynna efnið á starfsdögum í ágúst. Verður Ópus 1 kennt í hljóðfæra-/söngtímum, 

en Ópus 2 – 6 í hóptímum. Vonum við að þessi breyting verði til eflingar tónfræðikennslu í skólanum. 

 

Eftirfylgniaðferðin. Kennarar feta sig nú inn á nýjar slóðir í kennsluaðferðum með nýtingu spjaldtölva 

í kennslu. Spjöldin eru hugsuð sem viðbót við kennsluna, en þau gefa möguleika á að senda myndir 

eða myndbrot heim til nemenda með þáttum sem unnið er með í tímunum. Vignir Ólafsson kynnti 

kennurum eftirfylgniaðferðina í vor og haust, og heldur utan um verkefnið í vetur.  

 

Starfsmenn Tónlistarskóla Árnesinga stefna í vor á utanlandsferð til Helsinki og Tallin. Verður þetta 

fjórða utanlandsferð starfsmanna skólans, en ferðirnar eru nýttar í skólaheimsóknir, tónleika og 

samveru, sem er mjög dýrmæt í svo dreifðum skóla sem Tónlistarskóla Árnesinga. 

 

Selfossi, 15. október 2015 

Róbert A. Darling 
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Veturinn 2014 – 2015 
 

Próf veturinn 2014 – 2015 
Veturinn 2014 – 2015 luku 210 nemendur stigsprófum. Þar af luku 39 nemendur samræmdum 

áfangaprófum samkvæmt aðalnámskrá tónlistarskóla. Þrír nemendur luku framhaldsprófi í vor, ásamt 

öllum tónfræðagreinum og tilheyrandi tónleikum. Það voru Aðalbjörg Ýr Sigurbergsdóttir á trompet, 

Bergþóra Rúnarsdóttir á fiðlu og Matthildur María Guðmundsdóttir á píanó. 

(Fylgiskjal A - Stigspróf 2011 – 2015). 

 

Viðurkenningar fyrir ástundun og framfarir 2014 – 2015 
Eftirtaldir nemendur fengu viðurkenningarskjal ásamt bókagjöf eða geisladiski frá kvenfélögum í 

sýslunni eða tónlistarskólanum: 

 

Sara Margrét Jakobsdóttir Reykholt Blokkflauta 

Eyrún Huld Ingvarsdóttir Þjórsárskóli Fiðla   

Silja Rós Þorsteinsdóttir Hveragerði Píanó 

Sædís Lind Másdóttir  Hveragerði Söngur   

Erlín Katla Hansdóttir Flóahreppur Þverflauta 

Þórunn Sturlud. Schacht Flóahreppur Píanó  

Elín Karlsdóttir  Sto./Eyrarb. Blokkflauta  

Þröstur Ægir Þorsteinsson Þorlákshöfn Slagverk 

Bergrún Gestsdóttir  Þorlákshöfn Klarínetta 

Katla Ýr Gautadóttir  Þorlákshöfn Þverflauta  

Óttar Pétursson  Selfoss  Fiðla 

Vanessa María Pétursdóttir Selfoss  Gítar 

Arndís Hildur Tyrfingsdóttir Selfoss  Víóla 

Dýrleif Nanna Guðmundsd. Selfoss  Blokkflauta 

 

Póllandsferð eldri strengjasveitar í júní 2015 
Eldri strengjasveit Tónlistarskóla Árnesinga fór í júní 2015 í vel heppnaða ferð til Póllands 

ásamt stjórnanda sínum, Guðmundi Kristmundssyni og nokkrum foreldrum. Stóð 

undirbúningur yfir allan sl. vetur með æfingum og fjáröflun, en hópurinn var duglegur að 

koma fram og öflugur hópur foreldra studdi dyggilega við bakið á verkefninu. Strengjasveitin 

heimsótti tónlistarskóla í Gdansk, þar sem hún æfði með hljómsveit skólans og héldu hóparnir 

sameiginlega tónleika í lokin. 
- Pólska strengjasveitin stefnir að því að heimsækja Tónlistarskóla Árnesinga vorið 2016 

ásamt strengjasveit frá Danmörku. 
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Veturinn 2015 – 2016 
 

Skóladagatal, kennsluskylda og skólagjöld 
Skólaárið 2015 – 2016 hófst 20. ágúst með fimm starfsdögum kennara, en kennsla hófst 27. ágúst. 

Skólaárinu lýkur með skólaslitum 26. maí 2016 og þremur starfsdögum 27. – 31. maí. Starfsdagar á 

kennslutímabilinu eru þrír. Haustfrí er tekið 15. - 19. október. Kennsludagar eru 176 og kennsluskylda 

20,45 klst./viku. 

(Fylgiskjal B - Tónlistarskóladagatal 2015 – 2016) 

(Fylgiskjal C - Skólagjöld 2015 – 2016) 

 

 

Skipurit fyrir Tónlistarskóla Árnesinga 2015 – 2016 
Breyting varð á skipan deildarstjóra í haust þegar tímum til stjórnunar var endurraðað og 

deildarstjórum fjölgað. Um leið varð breyting á umsjónarmönnum kennslustaða. Skipurit fyrir 

Tónlistarskóla Árnesinga lítur svona út veturinn 2015 – 2016:  

 

Héraðsnefnd Árnesinga bs.: Fulltrúi frá hverju sveitarfélagi     

 

Framkvæmdastjórn:   Fimm fulltrúar Héraðsnefndar 

   

Fagráð Tónlistarsk. Árn.: Ragnar Magnússon, formaður      

    Sandra Dís Hafþórsdóttir, ritari     

    Ágústa Ragnarsdóttir, varaformaður     

       

Skólastjóri:   Róbert A. Darling     

Aðstoðarskólastjóri:  Helga Sighvatsdóttir     

Skólaritari:    Ragnhildur Magnúsdóttir 

 

Deildarstjórar:  Jóhann I. Stefánsson  Blásaradeild + almenn stjónun 

      Miklós Dalmay  Píanódeild    

      Edit Anna Molnár  Tónfræðadeild + forskóli 

    María Weiss   Strengjadeild + Suzukideild 

Margrét S. Stefánsdóttir   Söngdeild + kammertónlist  

    Vignir Ólafsson    Rytmísk deild + gítardeild  

- Skólastjóri, aðstoðarskólastjóri og deildarstjórar eru ráðnir samkvæmt kjarasamningi, 

deildarstjórar til tveggja ára í senn. 

       

Umsjónarmenn kennslustaða       

-getur breyst milli ára, fá úthlutað úr launapotti vegna ábyrgðar.     

-hlutverk þeirra er að vera tengiliður skólans við samfélagið á hverjum stað, halda utan um 

tónleikahald á svæðinu og fylgjast með öryggismálum vegna húsnæðis.    

 

Umsjónamenn kennslustaða veturinn 2015-2016:       

Flóaskóli   Kolbrún Berglind Grétarsdóttir 

Flúðir/Þjórsárskóli  Magnea Gunnarsdóttir 

Hveragerði   Guðmundur Kristmundsson     

Reykholt    Loftur Erlingsson 

Stokkseyri/Eyrarbakki Ingibjörg Birgisdóttir 

Þorlákshöfn   Gestur Áskelsson     
 



8 
 

 

Fjöldi nemenda 2015 – 2016 / biðlistinn 
Í ár stunda 479 nemendur nám við skólann í einkatímum, auk um 200 nemenda sem njóta 

forskólakennslu innan grunnskólanna (samstarf grunn- og tónlistarskóla).  Af 479 nemendum skólans 

eru 91 nýnemi. Á biðlista eru 65 nöfn.  

Nánari upplýsingar um fjölda nemenda og fl. má sjá í meðfylgjandi fylgiskjölum. 

(Fylgiskjal D - Nemendalisti til Jöfnunarsjóðs okt. 2015) 

(Fylgiskjal E - Fjöldi kenndra klst.) 

(Fylgiskjal F - Hlutfall nemenda í tónlistarnámi miðað við íbúafjölda) 

(Fylgiskjal G - Fjöldi nemenda eftir hljóðfærahópum) 

(Fylgiskjal H - Nemendafjöldi 1995 – 2015) 

(Fylgiskjal I - Hlutfall nemenda í heilu og hálfu námi) 

(Fylgiskjal J - Hefðbundið nám/Suzukinám – heilt/hálft 2012 – 2015 - hlutfall) 

(Fylgiskjal K - Hlutfall nemenda eftir kyni) 

(Fylgiskjal L - Nemendafjöldi í hverjum námsáfanga - hlutfall) 

(Fylgiskjal M - Aldursskipting nemenda í einkatímum) 

(Fylgiskjal P - Fjöldi nemenda og klukkustunda október 2015) 

 

 

Kennarar 2015 – 2016 
Hörður Friðþjófsson gítarkennari hefur látið af störfum sökum aldurs, Vilhjálmur Ingi Sigurðarson 

málmblásturskennari fékk starf við Tónlistarskóla Reykjanesbæjar, en kennir áfram einum nemanda 

við T. Árn., Jane Ade Sutarjo píanókennari er í árs námsleyfi, Grétar Geir Kristinsson gítarkennari 

sagði upp störfum og Jörg Sondermann píanókennari flutti til Húsavíkur og tekur þar við stöðu 

organista. Við þökkum öllum þessum góðu kennurum fyrir öflugt, faglegt og metnaðarfullt starf á 

liðnum árum og áratugum. 

 

Í stað fráfarandi starfsmanna hafa verið ráðnir: Glódís Margrét Guðmundsdóttir píanókennari og 

undirleikari, Kristinn Freyr Kristinsson gítarkennari, Ólöf Jónsdóttir píanókennari og undirleikari, Páll 

Sigurðsson málmblásturskennari og Zoltán Szklenár málmblásturs- og tónfræðikennari. Við bjóðum 

nýja kennara velkomna til starfa og fögnum góðri viðbót við öflugan kennarahóp. 

 

Í vetur starfa 32 kennarar við skólann í 27,74 stöðugildum. 

(Fylgiskjal N - Kennaralisti) 

 

 

Kennslustaðir 2015 – 2016 
Kennslustaðir eru óbreyttir frá sl. vetri: 

Árborg: Eyravegur 9 Selfossi 

Árborg: Sunnulækjarskóli Selfossi 

Árborg: Félagsheimilið Staður Eyrarbakka 

Árborg: Barnaskólinn á Stokkseyri 

Bláskógabyggð: Grunnskólinn Reykholti 

Bláskógabyggð: Grunnskólinn Laugarvatni 

Flóahreppur: Flóaskóli 

Grímsnes- og Grafningshreppur: Félagsheimilið Minni Borg 

Hrunamannahreppur: Flúðaskóli 

Hveragerði: Grunnskólinn í Hveragerði 

Skeiða- og Gnúpverjahreppur: Þjórsárskóli 

Ölfus: Grunnskólinn í Þorlákshöfn 

 

 



9 
 

Tónleikahald og aðrir viðburðir veturinn 2015 – 2016 
Stærstu viðburðir vetrarins: 

 Deildatónleikar verða í nóvember sem hér segir: 

o Blásaradeildartónleikar – mánud. 9. nóv. kl. 18:00 í Hveragerðiskirkju. 

o Blokkflautudeildartónleikar – þriðjud. 10. nóv. kl. 18:00 í sal skólans, Eyravegi 9 

Selfossi. 

o Strengjadeildartónleikar – miðvikud. 11. nóv. kl. 18:00 í Þorlákskirkju. 

o Gítardeildartónleikar  - fimmtud. 12. nóv. kl. 17:00 að Sólheimum í Grímsnesi. 

o Rytmískir deildartónleikar – föstud. 13. nóv. kl. 17:30 í sal skólans, Eyravegi 9 

Selfossi. 

o Píanódeildartónleikar – mánud. 16. nóv. kl. 18:00 í Félagsheimili Hrunamanna 

Flúðum. 

o Söngdeildartónleikar – þriðjud. 17. nóv. kl. 18:00 í Selfosskirkju. 

o Framhaldsdeildartónleikar – miðvikud. 18. nóv. kl. 20:00 í sal skólans, Eyravegi 9 

Selfossi.  

 Hausttónleikar skólans verða vikuna 23. – 28. nóvember. Á þessum tónleikum koma allir 

nemendur skólans fram hjá sínum kennurum.  

 Árlegt jólaball Suzukideildar verður haldið miðvikud. 9. des. kl. 17:00 í  Sunnulækjarskóla.  

 Í desember fara svo nemendurnir út um hvippinn og hvappinn með sínum kennurum að vanda, 

leika jólalög og aðra fallega tónlist fyrir sveitunga sína um alla sýslu.  

 Þematónleikar verða haldnir á degi tónlistarskólanna laugardaginn 13. febrúar 2016. 

Viðfangsefni vetrarins er Óperur og söngleikir og spennandi að sjá og heyra hvernig það skilar 

sér á tónleikum dagsins sem haldnir verða á 6 stöðum í sýslunni. 

 Nótan, uppskeruhátíð tónlistarskólanna, verður haldin í mars.  

 

Aðgangur að tónleikum tónlistarskólans er ókeypis og öllum opinn. Ef fólk hefur áhuga á að fylgjast 

með skólastarfinu í gegnum tónleikahaldið, mælum við á haustönn sérstaklega með 

deildartónleikunum í nóvember. Þar koma fram allar hljómsveitir og samspilshópar skólans auk minni 

samleiksatriða og einleikara. Síðastir í þeirri tónleikaröð eru framhaldsdeildartónleikarnir, þar sem 

lengst komnu nemendurnir stíga á stokk. Á vorönninni er dagur tónlistarskólanna í febrúar stærsti 

viðburðurinn auk skólaslitanna í maí. 
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Starfsáætlanir deildarstjóra 2015 – 2016 

 

Blásaradeild 
Deildarstjóri: Jóhann I. Stefánsson 

 

Kennarar :     Kennslugreinar: 

Birna Bragadóttir                    Þverflauta, klarínetta, saxófónn                                  

Gestur Áskelsson                    Klarínetta, saxófónn, hljómsveit 

Hjörtur B. Hjartarson     Klarínetta, þverflauta, saxófónn 

Jóhann I. Stefánsson    Trompet, horn, básúna, túba, hljómsveit 

Kolbrún Berglind Grétarsd.   Þverflauta 

Páll Sigurðsson     Trompet, horn, básúna 

Róbert Darling     Horn 

Sigríður Kjartansdóttir    Þverflauta 

Stefán I. Þórhallsson    Slagverk 

Vilhjálmur Ingi Sigurðars.   Trompet 

Zoltán Szklenár     Trompet, horn, básúna 

Örlygur Benediktsson    Klarínetta, saxófónn 

 

Hljómsveitir og samspil: 

Selfoss  Yngri blásarasveit  Jóhann I. Stefánsson 

Selfoss  Eldri blásarasveit  Jóhann I. Stefánsson 

Þorlákshöfn Yngri blásarasveit  Gestur Áskelsson 

Þorlákshöfn Eldri blásarasveit  Gestur Áskelsson  

Hveragerði Blönduð hljómsv. blás/strengir Guðmundur Kristmundsson 

 

Tónleikahald deildar: 

Blásaradeildartónleikar     9. nóvember 

Lúðrasveitamaraþon í Hörpu   15. nóvember. 

Hausttónleikar     Nóvemberlok 

Jólatónleikar??     Desember 

Þematónleikar     13. febrúar 

Vortónleikar     Apríl-maí 

 

Vegna fyrirhugaðrar utanlandsferðar blásarasveita vorið 2016 verður líklega mikið um smátónleika 

hingað og þangað til fjáröflunar. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Utanlandsferð eldri blásarasveita Vor 2016 líklega í júní. 

Mögulega fáum við hljómsveit(ir) í heimsókn eða förum í heimsókn. Ekki ákveðið ennþá. 

 

Annað: 

Vantar klarínettunemendur í skólann. Stefnir í vandræði. 

 

Möguleg heimsókn brasskvintetts á skólaárinu, sem gæti spilað stutta tónleika fyrir blásaranemendur.  

Einnig væri gaman að finna góðan klarínettuleikara sem gæti spilað fyrir t.d. 2. - 3. bekk í vor. 
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Blokkflautudeild 

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Helga Sighvatsdóttir    Blokkflauta og samspil 

Ingibjörg Birgisdóttir     Blokkflauta, Suzukiblokkflauta og samspil 

Hjörtur B. Hjartarson.    Blokkflauta (+ kennsla í öðrum deildum) 

 

Samspilshópar:     Stjórnandi:   

Selfoss Blokkflautusveit grunnnám   Ingibjörg Birgisdóttir  

Selfoss Blokkflautusveit mið-/framhaldsnám Helga Sighvatsdóttir 

 

Tónleikahald deildar: 

Blokkflautudeildartónleikar í sal skólans Eyravegi 9 á Selfossi, 10. nóvember. Á tónleikunum koma 

fram allir blokkflautunemendur skólans auk blokkflautusveitanna tveggja og Suzuki-blokkflautuhópa.  

Á degi tónlistarskólanna 13. febrúar, koma blokkflautusveitirnar fram með þematengt efni auk 

einleikara. 

Til viðbótar koma blokkflautunemendur fram á haust- og vortónleikum kennaranna, skólaslitum og 

tilfallandi viðburðum yfir veturinn. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Æfingabúðir með blokkflautusveitum skólans verða á Stokkseyri 30. okt. til 1. nóv. – gist verður í 

barnaskólanum.  

Aðventan. Í desember heimsækja blokkflautusveitirnar öldrunar- og hjúkrunarheimili í Árnessýslu. 

Aðventurúnturinn endar svo að venju með kakóbolla.  

Blokkflautusveitirnar skreppa „út í bæ“ í mars/apríl. Heimsækja öldrunarheimili, leikskóla eða aðrar 

stofnanir. 

 

Annað 

Stefnt er að utanlandsferð með blokkflautusveitirnar vorið 2017.  

 

 

 

Forskóladeild 
Deildarstjóri: Edit Anna Molnár 

 

Kennarar:    Forskólahópar: 

Kolbrún Berglind Grétarsdóttir  Flóaskóli 

Kolbrún Hulda Tryggvadóttir  Stokkseyri 

Loftur Erlingsson   Reykholt, Þjórsárskóli 

Magnea Gunnarsdóttir   Flúðir 

Ragnar Jónsson    Selfoss – Sunnulækjarskóli og Vallaskóli 

Sigríður Kjartansdóttir   Þorlákshöfn 

Ulle Hahndorf    Hveragerði 

 

Tónleikahald deildar:  

Sýningar í apríl-maí 

  

Tillögur að starfsáætlun: 

Fyrir næstkomandi tímabil langar mig að skipuleggja heildstæða áætlun þar sem mikilvægustu atriðin 

verða endurskipulögð. Kennslan hjá okkur er þegar litrík og áhugaverð, kennararnir  nota mismunandi 

aðferðir til að vinna að góðri kennslu. En það væri mjög gott ef forskólarnir innan tónlistarskólans 

hefðu einhverjar sameiginlegar vinnuaðferðir. 

Námslok: Nemandi hafi öðlast jákvæða upplifun af tónlist og tónlistarnámi. 
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Annað: 

Deildarstjóri heimsækir núna alla kennslustaði.  

Forskólanám sem sniðið er að aldri og þroska ungra barna, telst til grunnnáms tónlistarskóla. 

Við lok forskólakennslu eiga forskólanemendur að hafa náð fyrirfram settum markmiðum. 

 

 

 

Gítardeild 
Deildarstjóri: Vignir Ólafsson  

 

Kennarar :     Kennslugreinar: 

Birgit Myschi     Klassískur gítar, Susuki gítar og samspil 

Kristinn Freyr Kristinsson                                  Klassískur gítar, samspil og gítarmeðleikur 

Hjörtur B. Hjartarsson                                        Gítar og samspil                             

Gestur Áskelsson                                                 Gítar og samspil                                    

Vignir Ólafsson                                                   Rafgítar, rafbassi og samspil       

 

Samspilshópar:     Stjórnandi:   

Hveragerði  Gítarsamspil   Kristinn Freyr Kristinsson                                  

Selfoss  Gítarsamspil 1   Kristinn Freyr Kristinsson                                  

Selfoss  Gítarsamspil 2   Kristinn Freyr Kristinsson        

Kerhólsskóli  Blandaður hópur  Hjörtur B. Hjartarsson 

Reykholt Gítarsampil/blandaður hópur Hjörtur B. Hjartarsson                                        

Þorlákshöfn Gítarsamspil   Gestur Áskelsson       

 

Tónleikahald deildar: 

Deildartónleikar að Sólheimum í Grímsnesi 12. nóv 2015 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Væntanlega verður að venju farið út á gresjuna með jólaspil, annað er ekki í deiglunni enn sem komið 

er.  

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir: 

Reyna að bæta aðstöðu til samspils fyrir alla hópa skólans.  

 

Annað: 

Halda áfram að efla tengsl og samvinnu á milli deilda skólans. Samvinna er það sem skilar mestum 

árangri. 

 

 

 

Kammertónlist 
Deildarstjóri: Margrét S. Stefánsdóttir 

 

Kennarar úr ýmsum deildum skólans. 

 

Tónleikahald deildar: 

Söngvarar komi fram með hljómsveitum og strengjasveitum, Hveragerðisbandi o.fl.  

Samspil og samvinna milli deilda skólans. Söngur og gítarleikari, tríó, fiðla, selló, píanó, blokkflautur 

og söngvarar, söngvarar og slagverk.  

Kammertónlist af ýmsum toga flutt á hausttónleikum skólans og deildartónleikum.  

Einnig út í samfélaginu. Heilsustofnun í Hveragerði í desember og samspil af ýmsum toga á 

sjúkrastofnunum og við hin ýmsu hátíðlegu tækifæri.  
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Búið að bóka nú þegar tónlistaratriði á hátíðarkvöldverði Norrænu bókasafnsvikunnar þann 7. 

nóvember. Einnig við opnun listsýningar á bókasafninu í Hveragerði 6. nóvember.  

Töfraflautan vor 2016 þar sem stór hópur nemenda mun vinna saman.  

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Stefnt á að fara með Töfraflautuna í önnur sveitarfélög vor 2016.  

Einnig heimsóknir jól og vor á ýmsar stofnanir í samfélaginu.  

Fór síðastliðið vor með sönghópinn minn í Krónuna þar sem við vorum með svokallað „flash mob“ 

(gjörning). Það var mjög skemmtilegt.  

 

Tillögur að starfsáætlun: 

Efla samstarf milli deilda. Nota þema vetrarins og útvíkka það sem mest. 

Setja inn kammertónleika þar sem einungis kammertónlist væri flutt. 

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir: 

Spurning hvort mætti vera fastur fundatími deildarstjóra þar sem hægt væri að koma fram með 

hugmyndir og skipuleggja starfið. 

 

 

 

Píanódeild 
Deildarstjóri: Miklós  Dalmay   

 

Kennarar :     Kennslugreinar: 

Birna Bragadóttir    píanó 

Ester Ólafsdóttir    píanó, Suzukipíanó, meðleikur   

Gestur Áskelsson    píanó   

Glódís Margrét Guðmundsdóttir  píanó, meðleikur   

Guðrún Markúsdóttir    píanó, Suzukipíanó    

Hjörtur Bergþór Hjartarson   píanó 

Kolbrún Berglind Grétarsdóttir   píanó 

Loftur Erlingsson    píanó 

Magnea Gunnarsdóttir    píanó 

Margrét S. Stefánsdóttir    píanó 

Miklós Dalmay     píanó, meðleikur 

Ólöf Jónsdóttir     píanó, meðleikur 

Ragnar Jónsson     píanó 

Ulle Hahndorf     píanó, meðleikur 

 

Tónleikahald deildar: 

Píanódeildartónleikar 16. nóvember kl. 18:00 á Flúðum 

Hausttónleikar 23. – 27. nóvember 

Vortónleikar 2. – 7. maí 

 

Annað tónleikahald í vetur: 

- Grunnprófsskemmtun í lok febrúar. Upphitunarsamkoma fyrir nemendur sem stefna á grunnpróf í 

vor.  

- „Uppáhalds lagið þitt“. Tónleikaskemmtun fyrir nýnema undir 10 ára. 

- „Búningatónleikar“. Píanó-partý fyrir yngri kynslóðina, allir sem koma fram munu klæðast 

búningum tengdum sínu atriði. 
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Annað: 

Vorið 2015 tók nemandi í fyrsta sinn píanóframhaldspróf frá Tónlistarskóla Árnesinga, en það var 

Matthildur María Guðmundsdóttir sem náði þeim áfanga. Matthildur lauk prófinu með lokatónleikum 

fyrir fullu húsi í sal skólans á Selfossi. Kennari hennar var Miklós Dalmay. 

 

Endurmenntun. Í vetur er stefnt að því að fá utanaðkomandi kennara til að leiðbeina píanókennurum 

um valþátt píanókennslunnar. 

 
 

Rytmísk deild  
Deildarstjóri: Vignir Ólafsson  

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Stefán I. Þórhallsson                                 Slagverk, trommur og samspil  

Vignir Ólafsson                                   Rafgítar, rafbassi og samspil  

 

Samspilshópar:     Stjórnandi:   

Selfoss  Rytmískt samspil 1  Vignir Ólafsson                                                                                                                                               

Selfoss  Rytmískt samspil 2  Vignir Ólafsson                                                                                                                                               

Selfoss  Rytmískt samspil 3  Vignir Ólafsson                                                                                                                                               

Selfoss  Slagverkssamspil Grunnám Stefán I. Þórhallsson                                 

Selfoss  Slagverkssamspil Miðnám Stefán I. Þórhallsson                                 

 

 

Tónleikahald deildar: 

Deildartónleikar í sal skólans Eyravegi 9, Selfossi 13. okt. 2015 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Væntanlega verður að venju farið út á gresjuna með jólaspil, annað er ekki í deiglunni enn sem komið 

er.  

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir: 

 Reyna að bæta aðstöðu til samspils fyrir alla hópa skólans.  

 

Annað: 

Halda áfram að efla tengsl og samvinnu á milli deilda skólans. Samvinna er það sem skilar mestum 

árangri. 

 

 

 

Strengjadeild 
Deildarstjóri: María Weiss 

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Guðmundur Kristmundsson   Fiðla, víóla, hljómsveit, samspil, meðleikur 

Guðmundur Pálsson    Fiðla, samspil 

María Weiss     Fiðla, samspil 

Ulle Hahndorf     Selló, fiðla, hljómsveit, samspil, meðleikur 

 

Hljómsveitir og samspilshópar:   Stjórnandi:   

Hveragerði Blönduð hljómsv. blás/strengir Guðmundur Kristmundsson 

Selfoss  Eldri strengjasveit  Guðmundur Kristmundsson 

Selfoss  Fiðlu tæknitímar  Guðmundur Pálsson 
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Selfoss  Sellósamspil   Ulle Hahndorf 

Selfoss  Yngri strengjasveit  Ulle Hahndorf 

 

Tónleikahald deildar: 

Deildartónleikar 11. nóvember 2015, kl. 18:00, í Þorlákskirkju 

Yngri strengjasveit spilar á jólaballi Suzukideildar 9. desember 2015 

Eldri strengjasveit er að undirbúa Töfraflautuna á vorönn. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Eldri strengjasveit fór til Póllands í júní 2015 ásamt kennara sínum Guðmundi Kristmundssyni og 

nokkrum foreldrum. Heimsóknin verður endurgoldin í vor. 

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir: 

Hljóðfærakostur þarf viðhald og vantar fleiri boga. 

 

Annað: 

Einn fiðlunemandi skólans tók þátt í tónleikum Ungsveitar Sinfóníuhljómsveitar Íslands 4. október 

2015 í Hörpu. 

Tveir fiðlunemendur æfa með Sinfóníuhljómsveit tónlistarskólanna. Tónleikar verða í janúar 2016. 

 

 
 

Suzukideild 
Deildarstjóri: María Weiss 

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Birgit Myschi     Suzukigítar 

Ester Ólafsdóttir    Suzukipíanó 

Guðmundur Kristmundsson   Suzukifiðla, Suzukivíóla 

Guðmundur Pálsson    Suzukifiðla 

Guðrún Markúsdóttir    Suzukipíanó 

Ingibjörg Birgisdóttir    Suzukiblokkflauta 

María Weiss     Suzukifiðla 

Ulle Hahndorf     Suzukiselló, Suzukifiðla 

 

Hljómsveitir og samspilshópar:   Stjórnandi:   

Selfoss   Suzuki-gítarhópur 1  Birgit Myschi     

Selfoss   Suzuki-gítarhópur 2  Birgit Myschi  

Selfoss  Suzuki-fiðluhópur 1  María Weiss 

Selfoss  Suzuki-fiðluhópur 2   Guðmundur Pálsson 

Selfoss  Suzuki-fiðluhópur 3  Guðmundur Kristmundsson 

Selfoss  Suzuki-fiðluhópur 4  María Weiss 

Selfoss  Suzuki-víóluhópur 1  Guðmundur Kristmundsson 

Selfoss   Suzuki-píanósamspil 1  Ester Ólafsdóttir 

Selfoss   Suzuki-píanósamspil 2  Guðrún Markúsdóttir 

Hveragerði  Suzuki-píanósamspil 3  Ester Ólafsdóttir 

Hveragerði  Suzuki-píanósamspil 4  Ester Ólafsdóttir 

Selfoss   Suzuki-blokkflautuhópur 1 Ingibjörg Birgisdóttir  

Selfoss   Suzuki-blokkflautuhópur 2 Ingibjörg Birgisdóttir 

 

Tónleikahald: 

Suzukihópar koma allir fram á deildartónleikum í nóvember. 

Nemendur sem útskrifast úr bókum koma fram á útskriftartónleikum í desember og maí. 
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Tillögur að starfsáætlun: 

Suzukideildartónleikar settir inn í skóladagatalið. 

Bæta við í skóladagatalið Suzuki-einleikstónleikum í nóvemberlok. 

Aukið samstarf með öðrum skólum. 

 

Annað: 

Foreldrafræðsla: Kristinn Örn Kristinsson var með erindi miðvikudaginn 7. október 2015 um hlutverk 

foreldra í tónlistarmenntun. 

 

Unnið er að samræmingu á útskriftaviðmiðum fyrir Tónlistarskóla Árnesinga (verður birt á heimasíðu 

skólans), útskriftarkunnáttu og framkvæmd.  

 

 

 

Söngdeild 
Deildarstjóri: Margrét S. Stefánsdóttir 

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Margrét S. Stefánsdóttir                                   söngur, Söngfuglar, sönghópur 

Loftur Erlingsson        söngur 

 
Sönghópar:      Stjórnandi: 

Hveragerði Söngfuglar (10 – 15 ára)  Margrét S. Stefánsdóttir 

Selfoss  Söngfuglar (10 – 15 ára) Margrét S. Stefánsdóttir 

Selfoss  Sönghópur söngnemenda Margrét S. Stefánsdóttir 

 

Tónleikahald deildar: 

Tónleikar söngdeildar 17. nóvember í Selfosskirkju. 

Töfraflautan sett upp og sýnd vorið 2016 í samvinnu við aðrar deildir skólans. 

Einnig hefðbundnir hausttónleikar sem hver og einn kennari heldur utanum. 

Söngfuglar klára sitt námsskeið í byrjun desember með tónleikum á Listasafninu í Hveragerði og 

Tónlistarskóla Árnesinga. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Sungið á Heilsustofnun í Hveragerði í desember. 

Heimsóknir á sjúkrastofnanir og við ýmis hátíðleg tækifæri út í bæ. 

Töfraflautan flutt í öðru sveitarfélagi vor 2016. 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt:  

Margrét S. Stefánsdóttir: Masterclass hjá King Singers í október 2015. 

 

Tillögur að starfsáætlun: 

Nota þema vetrarins og útvíkka það.  Setja upp eða flytja verkefni af stærri toga og efla tengsl og 

samvinnu við aðrar deildir skólans. 

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir: 

Fastur fundatími deildarstjóra. 
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Tónfræðideild 
Deildarstjóri: Edit Anna Molnár 

 

Kennarar :   Tónfræðihópar: 

Edit Anna Molnár Selfoss: Ópus 2 (x2), Ópus 3 (x2), Ópus 4 (x2), Ópus 5, Ópus 6, 

Tónheyrn 101/201, Tónheyrn 301/402 

Loftur Erlingsson  Reykholt: Ópus 3 

Magnea Gunnarsdóttir  Flúðir: Ópus 2, Ópus 3 

Zoltán Szklenár   Þorlákshöfn: Ópus 2, Ópus 3, Ópus 4 

Örlygur Benediktsson  Hveragerði: Ópus 2, Ópus 3, Ópus 4 

Selfoss: Ópus 2, Hljómfræði 101/201, Hljómfræði 301/402, 

Tónlistarsaga 301/402, 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Tónfræðihóparnir Ópus 5 og Ópus 6 fara í tónleikaferð í Hörpu. 

 

Próf – mat á árangri og tölfræði: 

Nemendur taka próf í Ópus 1 námsefninu hjá hljóðfærakennurum. 

Nemendur í Ópus 2, 4 og 5 taka próf hjá tónfræðikennurunum. 

Grunnstigspróf (Ópus 3) er samræmt í Tónlistarskóla Árnesinga. Fer fram á Selfossi. 

Miðpróf (Ópus 6) er samræmt landspróf. Prófgögn koma frá Prófanefnd Tónlistarskóla.  

Prófdagur miðprófs 2016 verður 5. apríl. 

Próf í tónfræðagreinum framhaldsstigs eru tekin hjá tónfræðakennurum. 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt:  

Deildarstjóri sótti kynningarfund með höfundum Ópus-tónfræðiefnisins vorið 2015 og fékk höfundana 

til að kynna efnið fyrir kennurum Tónlistarskóla Árnesinga í haust.  

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur, kennslugögn) og mat á þeim:   

Allir nemendur Tónlistarskóla Árnesinga í grunn- og miðnámi læra tónfræði úr Ópusbókum nr. 1 - 6. 

 

Tillögur að starfsáætlun: 

Bæta smá sýnileika í kennsluna. 

 

 

 

 

Áætlun 2016 
 

Heildarframlög sveitarfélaga til Tónlistarskóla Árnesinga árið 2015 eru áætluð 200.621.512 kr.  

Ekki er gert ráð fyrir launabreytingum í þessari áætlun, en kjarasamningur FÍH rann út 31. júlí 2015 og 

kjarasamningur FT rennur út 31. október 2015. Áætlun krefst því endurskoðunar þegar skrifað verður 

undir nýjan kjarasamning. 

 

Forsendur áætlunar eru: 

1. Rauntölur janúar til september 2015 og áætlun úr launaforriti. 

2. Kennslustundafjöldi í október 2015, 474,7 klst. (27,74 stöðugildi). 

3. Kjarasamningur LS við FT (gildistími til 31. okt. 2015) og FÍH (rann út 31. júlí 2015).  

(Fylgiskjal O - Talnakönnun: Áfallnar lífeyrisskuldbindingar LSR) 

(Fylgiskjal Q - Áætlun 2016) 

(Fylgiskjal R - Kostnaðarskipting sveitarfélaga 2016)
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Stigspróf 2011 - 2015

2011 - 2012

Suzukipróf 19

Forstig 48

1. stig 54

2. stig 36

Grunnpróf 36

4. stig 17

Miðpróf 8

6. stig 6

Framhaldspróf 1

Alls 225

Suzukipróf skiptast þannig: 5 x t ilbr., 5 x I,  3 x II, 3 x III, 3 x IV

2012 - 2013

Suzukipróf 40

Forstig 40

1. stig 69

2. stig 43

Grunnpróf 33

4. stig 17

Miðpróf 7

6. stig 3

Framhaldspróf 3

Alls 255

Suzukipróf skiptast þannig: 22 x t ilbr., 9 x I,  7 x II, 2 x V

2013 - 2014

Suzukipróf 28

Forstig 45

1. stig 49

2. stig 43

Grunnpróf 39

4. stig 14

Miðpróf 7

6. stig 1

Framhaldspróf 1

Alls 227

Suzukipróf skiptast þannig: 12 x t ilbr., 9 x I,  4 x II, 1 x III, 1 x IV, 1 x VI

2014 - 2015

Suzukipróf 43

Forstig 28

1. stig 48

2. stig 33

Grunnpróf 30

4. stig 13

Miðpróf 6

6. stig 6

Framhaldspróf 3

Alls 210

Suzukipróf skiptast þannig: 20 x t ilbr/sub0, 7 x I,  7 x II, 7 x III, 2 x IV

Suzukipróf Forstig 1. stig 2. stig Grunnpróf 4. stig Miðpróf 6. stig
Framhalds

próf

Fjöldi 19 48 54 36 36 17 8 6 1

0

20

40

60

2011 - 2012

Suzukipróf Forstig 1. stig 2. stig Grunnpróf 4. stig Miðpróf 6. stig
Framhalds

próf

Fjöldi 40 40 69 43 33 17 7 3 3

0

20

40

60

2012 - 2013

Suzukipróf Forstig 1. stig 2. stig Grunnpróf 4. stig Miðpróf 6. stig
Framhalds

próf

Fjöldi 28 45 49 43 39 14 7 1 1

0

20

40

60

2013 - 2014

Suzukipróf Forstig 1. stig 2. stig Grunnpróf 4. stig Miðpróf 6. stig
Framhalds

próf

Fjöldi 43 28 48 33 30 13 6 6 3

0

20

40

60

2014 -2015

Fylgiskjal A – Stigspróf 2011 - 2015 
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Skólagjöld 2015 - 2016

* 1. nem. 2. nem. 3. nem.

100,00% 75,00% 50,00%

Fullt nám (60 mín./viku)      1. - 4. stig 75.000 56.250 37.500 

Píanó og gítar 5. - 7. stig 75.000 

Blásturs- og strokhljóðfæri 5. - 7. stig 98.750 74.063 49.375 

Hálft nám (30 mín./viku)      1. stig 47.500 35.625 23.750 

 

Suzukinám           Byrjendur, Tilbr., bók 1(0,5) 51.300 38.475 25.650 

(BFL, FIÐ, GÍT, PNO, SEL, VÍÓ)                            Bók 2 + (1,0)   81.000 60.750 40.500 

(BFL, FIÐ, GÍT, PNO, SEL, VÍÓ)                 Bók 5 + (1,0) + UNL   98.750 74.063 49.375 

Söngur - fullt nám (60 mín./viku)

                                                1.- 5. stig 98.750 74.063 49.375 

                                               6. - 7. stig 134.375 100.781 67.188 

Söngur - hálft nám (30 mín./viku) 

                                              1. stig 71.250 53.438 35.625 

Söngfuglar

12 vikna söngnámskeið fyrir 10 - 15 ára 6.000 6.000 6.000 

Hópgjald - 4 o.fl. (FIÐ/SÖN/...) (60 mín./viku) 23.750 17.813 11.875 

Tónfræðitímar eingöngu (60 mín/viku) 11.875 8.906 5.938

Aukahljóðfæri (30 mín./viku) 35.625 

Aukahljóðfæri (60 mín./viku) 56.250 

Hljóðfæraleiga 10.000 

* 1. nemandi í fjölskyldu telst sá sem greiðir hæstu gjöldin.

Greiðslumöguleikar: Staðgreiðsla, kreditkort, greiðsluseðlar.

Nánari sundurliðun skólagjalda:

Hljóðf./SÖN UNL / UNH / SUZ-HÓP PNO (30 mín.)Alls

Hljóðfæranám - fullt nám (60 mín./viku)

1. - 4. stig 75.000 75.000

Píanó og gítar 5. - 7. stig 75.000 75.000

Blásturs- og strokhljóðfæri 5. - 7. stig 75.000 23.750 (15 mín. UNH) 98.750

Suzukinám (blokkfl., gítar, f iðla, píanó, selló, víóla) 8,00% Aðra hvora viku:

Byrjendur, Tilbrigið, bók 1 (30 mín./viku) 47.500 3.800 (45 mín. HÓP) 51.300

Bók 2 + (60 mín./viku) 75.000 6.000 (60 mín. HÓP) 81.000

Söngur - fullt nám  (60 mín./viku)

1. - 5. stig 75.000 23.750 (15 mín.UNL) 98.750

6. - 7. stig 75.000 35.625 (30 mín.UNL) 23.750 134.375

Söngur - hálft nám (30 mín./viku)

1. stig 47.500 23.750 (15 mín.UNL) 71.250

Fylgiskjal C – Skólagjöld 2014 - 2015 



21 
 

 
 

L
ö

g
h

e
im

ili
s

s
ve

it
ar

fé
l.

S
vf

n
r

T
e

g
u

n
d

 

tó
n

lis
ta

r-

n
ám

s
N

ám
s

s
ti

g
N

af
n

K
e

n
n

it
al

a
L

ö
g

h
e

im
ili

P
ó

s
tn

r
P

ó
s

tf
an

g
M

án

K
e

n
n

s
la

 

(m
ín

)

Ei
n

k
a-

m
e

ð
-

le
ik

u
r 

(m
ín

) 

B
or

ga
rb

yg
gð

36
08

S
ön

gn
ám

M
ið

st
ig

Þ
or

ge
rð

ur
 S

ól
 Ív

ar
sd

ót
tir

05
12

99
-2

13
9

Ja
ða

rs
el

i 1
2,

 B
ifr

ös
t

31
1

B
or

ga
rn

es
i

9
60

15

R
an

gá
rþ

in
g 

ey
st

ra
86

13
H

ljó
ðf

æ
ra

ná
m

Fr
am

ha
ld

ss
tig

K
ris

tín
 J

óh
an

na
 D

ud
zi

ak
 G

lú
m

sd
ót

tir
05

09
70

-5
58

9
Ö

ld
ug

er
ði

 8
86

0
H

vo
ls

ve
lli

9
60

15

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Á

rb
or

g
82

00
H

ljó
ðf

æ
ra

ná
m

Fr
am

ha
ld

ss
tig

Ev
a 

Þ
or

fin
ns

dó
tti

r
16

04
94

-3
28

9
La

ug
av

eg
i 1

7
10

1
R

ey
kj

av
ík

9
60

15

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Á

rb
or

g
82

00
H

ljó
ðf

æ
ra

ná
m

Fr
am

ha
ld

ss
tig

G
uð

bj
ör

g 
H

rö
nn

 T
yr

fin
gs

dó
tti

r
17

09
96

-3
99

9
Lj

ón
ss

tö
ðu

m
80

1
S

el
fo

ss
i

9
60

15

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Á

rb
or

g
82

00
H

ljó
ðf

æ
ra

ná
m

Fr
am

ha
ld

ss
tig

H
el

ga
 V

al
dí

s 
S

ig
ur

ða
rd

ót
tir

22
05

95
-3

15
9

Fo
ss

he
ið

i 1
6

80
0

S
el

fo
ss

i
9

60
30

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Á

rb
or

g
82

00
H

ljó
ðf

æ
ra

ná
m

Fr
am

ha
ld

ss
tig

Jó
ha

nn
a 

R
ut

 G
un

na
rs

dó
tti

r
06

08
98

-2
94

9
S

pó
ar

im
a 

21
80

0
S

el
fo

ss
i

9
60

15

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Á

rb
or

g
82

00
S

ön
gn

ám
M

ið
st

ig
M

ar
gr

ét
 A

rn
ar

dó
tti

r
81

09
53

45
9

S
íla

tjö
rn

 1
6

80
0

S
el

fo
ss

i
9

60
15

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Á

rb
or

g
82

00
S

ön
gn

ám
M

ið
st

ig
R

ag
nh

ei
ðu

r 
In

ga
 S

ig
ur

ge
irs

dó
tti

r
06

02
96

-2
43

9
La

m
bh

ag
a7

80
0

S
el

fo
ss

i
9

60
15

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Á

rb
or

g
82

00
S

ön
gn

ám
M

ið
st

ig
S

ig
rú

n 
M

ag
nú

sd
ót

tir
23

08
75

40
59

La
m

bh
ag

a 
7

80
0

S
el

fo
ss

i
9

60
15

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Á

rb
or

g
82

00
S

ön
gn

ám
M

ið
st

ig
S

of
fía

 G
uð

rú
n 

K
ja

rt
an

sd
ót

tir
18

06
73

-5
63

9
S

ef
tjö

rn
 1

80
0

S
el

fo
ss

i
9

60
15

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Á

rb
or

g
82

00
S

ön
gn

ám
M

ið
st

ig
U

nn
ur

 Þ
ór

is
dó

tti
r

04
06

92
-2

58
9

G
re

ni
gr

un
d 

42
80

0
S

el
fo

ss
i

9
60

30

H
ve

ra
ge

rð
is

bæ
r

87
16

S
ön

gn
ám

M
ið

st
ig

El
va

 R
ún

 P
ét

ur
sd

ót
tir

08
03

97
-2

67
9

V
al

sh
ei

ði
 1

4
81

0
H

ve
ra

ge
rð

i
9

60
15

H
ve

ra
ge

rð
is

bæ
r

87
16

S
ön

gn
ám

M
ið

st
ig

S
æ

dí
s 

Li
nd

 M
ás

dó
tti

r
20

01
96

-2
87

9
V

al
sh

ei
ði

 5
81

0
H

ve
ra

ge
rð

i
9

60
15

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Ö

lfu
s

87
17

H
ljó

ðf
æ

ra
ná

m
Fr

am
ha

ld
ss

tig
S

næ
fíð

ur
 S

ól
 Á

rn
ad

ót
tir

10
05

96
-2

29
9

Ey
ja

hr
au

ni
 2

0
81

5
Þ

or
lá

ks
hö

fn
9

60
30

S
ve

ita
rf

él
ag

ið
 Ö

lfu
s

87
17

S
ön

gn
ám

M
ið

st
ig

Li
nd

a 
B

jö
rk

 M
ás

ót
tir

18
10

95
-2

96
9

N
úp

as
tíg

 6
81

6
Ö

lfu
s

9
60

15

H
ru

na
m

an
na

hr
ep

pu
r

87
10

H
ljó

ðf
æ

ra
ná

m
Fr

am
ha

ld
ss

tig
N

in
na

 Ý
r 

S
ig

ur
ða

rd
ót

tir
25

12
98

21
19

H
ög

na
st

íg
 3

84
5

Fl
úð

um
9

60

Fl
óa

hr
ep

pu
r

87
22

H
ljó

ðf
æ

ra
ná

m
Fr

am
ha

ld
ss

tig
A

nt
on

 Þ
ór

 Ó
la

fs
so

n
10

01
96

-2
47

9
Ti

nd
um

80
1

S
el

fo
ss

i
9

60
15

N
em

en
da

lis
ti 

til
 J

öf
nu

na
rs

jó
ðs

 o
kt

.2
01

5

S
kó

la
á

ri
ð

 2
01

5 
- 

20
16

Fylgiskjal D – Nemendalisti til Jöfnunarsjóðs okt. 2015 



22 
 

 

Fylgiskjal E – Fjöldi kenndra klst. 
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Fylgiskjal F – Hlutfall nemenda í tónlistarnámi m.v. íbúafjölda 



24 
 

 

Fylgiskjal G – Fjöldi nemenda eftir hljóðfærahópum 
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Fylgiskjal H – Nemendafjöldi 1995 - 2015 
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Fylgiskjal I – Hlutfall nemenda í heilu og hálfu námi 



27 
 

 

Fylgiskjal J – Hefðbundið nám/Suzukinám – heilt/hálft - hlutfall 
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Fylgiskjal K - Hlutfall nemenda eftir kyni 
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Fylgiskjal L – Nemendafjöldi í hverjum námsáfanga - hlutfall 
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Fylgiskjal M – Aldursskipting nemenda í einkatímum 
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Pnr Sími Farsími

BIM 800 4821903 8989139

BIB 800 4824321 8466000

EAM 800 4866610 8617428

ESÓ 816 4833703 8973703

GEÁ 815 4833715 8923715

GMG 110 4544590 8485647

GUK 810 5623358 8562490

GUP 800 8619105 8619105

GUM 861 4878311 8650311

HES 800 4822542 8619687

HJH 800 4821953 8611753

INB 113 6986319

JÓS 800 4821235 8641235

KBG 801 4861451 8441845

KHT 825 5872909 8947909

KFK 101 6636160

LOE 801 4865650 8969565

MAG 801 4866086 8685569

MSS 816 4834919 8999686

MAW 801 5552649 8636249

MID 800 4866610 8982463

ÓLJ 101 5616110 8930840

PÁS 801 8492912

RAJ 108 5532263 8945031

RAD 815 4833488 8613884

SIK 815 4833715 6637715

SIÞ 810 4821615 8997704

UEH 800 6167648 6167648

VIÓ 105 5885015 8958897

VIS 225 4626987 8975382
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Ulle Hahndorf Sílatjörn 8 ulle@tonar.is
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Sigríður Kjartansdóttir Knarrarbergi 9 siggakjartans@gmail.com

Stefán I. Þórhallsson Bjarkarheiði 8 stefan@tonar.is

Ragnar Jónsson Aðallandi 4 ragnar@rjonsson.is

Róbert A. Darling Setbergi 8 robert@tonar.is

Ólöf Jónsdóttir Vesturgötu 52 olofjon@hi.is
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María Weiss Álftadæl maw@simnet.is

Miklós Dalmay Selfossi 5 miklos@simnet.is
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Kolbrún Berglind Grétarsdóttir Forsæti 3 kolbrun@agust.org
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Hjörtur Bergþór Hjartarson Fossheiði 18 hjhjartarson@gmail.com

Ingibjörg Birgisdóttir Þorláksgeisla 46 inga@valnir.is

Guðrún Markúsdóttir Langagerði goodster@hive.is

Helga Sighvatsdóttir Suðurengi 11 helga@tonar.is

Guðmundur Kristmundsson Heiðarbrún 68 gugr@ismennt.is

Guðmundur Pálsson Ártúni 2 gudmundur_p@hotmail.com
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Edit Anna Molnár Selfossi 5 edit@simnet.is
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Helga Sighvatsdóttir

Eyrarvegur 9

800 Selfoss

(helgasighv@gmail.com)

Talnakönnun hefur reiknað áfallna lífeyrisskuldbindingu vegna áunninna réttinda starfsmanna ofangreinds fyrirtækis

hjá B deild Lífeyrissjóðs starfsmanna ríkisins pr. 31. desember 2015.

Skuldbindingin er reiknuð samkvæmt tryggingafræðilegum forsendum sjóðsins, sem notaðar voru við úttekt í árslok 2013.

Helstu forsendurnar eru 2% vextir, lífslíkur samkvæmt reynslu áranna 2007 til 2011 á Íslandi og 50% af örorkulíkum

17 íslenskra lífeyrissjóða árin 1998 til 2002. Gögn um lífeyrisréttindi eru sömu gögn og notuð voru við útreikninginn í

árslok 2013 ásamt áætluðum breytingum á árunum 2014 og 2015samkvæmt yfirferð bæjarins. Almennt var reiknað

með launahækkun sem nam 8,4% á árinu 2015

Áætlun í árslok 2015 Fjöldi Ellilífeyrir Makalífeyrir Örorkulífeyrir Barnalífeyrir Samtals

Núv. starfsmenn í LSR 0 0 0 0 0 0

Iðgjaldsfríir starfsmenn 0 0 0 0 0 0

Í LSR starfi annars staðar 0 0 0 0 0 0

Fv. með verðtr. réttindi 8 57.163.591 9.157.944 303.709 0 66.625.244

Fv. með óverðtr. réttindi 1 230.098 12.246 4.292 0 246.635

Lífeyrisþegar 10 214.080.994 76.832.279 0 0 290.913.273

19 271.474.683 86.002.469 308.001 0 357.785.152

0,75%

Áfallinn kostnaður 2.683.389

Samtals áætluð áfallin skuldbinding 360.468.541

Í 33. grein laga um Lífeyrissjóð starfsmanna ríkisins segir að launagreiðendur skuli greiða allar hækkanir sem verða  á

lífeyrisgreiðslum frá því að taka lífeyris hefst. Mismunurinn af samtals áfallinni skuldbindingu og þeirri sem er þegar 

áfallin skiptist síðan á milli lífeyrissjóðsins og fyrirtækisins samkvæmt ákvæðum 33. greinar þannig að það er háð 

krónutöluhækkun launa í framtíðinni hversu mikið fellur á hvorn aðila.

Áætluð hlutdeild launagreiðanda 54,9%

Skuldbinding launagreiðanda 197.897.229

Samkvæmt 32. grein laganna skal ríkissjóður ábyrgjast greiðslu lífeyris úr sjóðnum. Tryggingafræðileg úttekt miðað

við árslok 2011 sýndi að sjóðurinn átti ekki nægar eignir fyrir áfallinni óuppgerðri skuldbindingu.

Áfallin lífeyrisskuldbinding hjá Lífeyrissjóði starfsmanna ríkisins

Tónlistarskóli Árnesinga, kt. 660269-1269

Virðingarfyllst,

TALNAKÖNNUN HF.

Vigfús Ásgeirsson

Fylgiskjal O – Talnakönnun - Áfallnar lífeyrisskuldbindingar LSR 
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Laun Launat. gjöld

Mánuður alls Áætlun

Janúar 13.450.000 3.443.200 25,6%

Febrúar 13.350.000 3.417.600

Mars 13.500.000 3.456.000

Apríl 14.317.512 3.665.283

Annaruppbót Maí 15.250.000 3.904.000

Júní 11.600.000 2.969.600

Júlí 11.500.000 2.944.000

Ágúst 11.500.000 2.944.000

September 13.200.000 3.379.200

Október 13.450.000 3.443.200

Annaruppbót Nóvember 16.117.512 4.126.083

Desember 13.600.000 3.481.600

160.835.024 41.173.766

Prófdómaralaun 1.000.000

Greiddar lífeyrisskuldbindingar LSR 9.000.000

Talnakönnun 110.000

Launanefnd sveitarfélaga 100.000

Skólanefnd 250.000

171.295.024 41.173.766

Laun 171.295.024

Launatengd gj. 41.173.766

Launþegatrygging 620.000

Alls 213.088.790

Símenntun 0,25% 532.722

Alls 213.621.512

Áætlaður kennslukostnaður 2016 213.621.512

Til niðurgreiðslu kennslukostn. eru nýttar úr sjóði: -13.000.000

Framlög sveitarfélaga 2016 200.621.512

Talnakönnun hf. - Lífeyrisskuldbindingar launagreiðanda:

Áætlun 2016 207.792.090 5  % hækkun 9.894.861 hækkun milli ára

Forsendur áætlunar:

1. Áætlun gerð á rauntölum september 2015 og áætlun úr launaforriti

2. Kennslustundafjöldi í október 2015,  477 klst.

3. Kjarasamningur FÍH við LS - gildistími 1. mars 2014 - 31. júlí 2015 - ATH. ÚTRUNNINN

4. Kjarasamningur KÍ við LS - gildistími 1. nóv. 2014 - 31. okt. 2015 - ATH. RENNUR ÚT 31. OKT.

Áætlun krefst endurskoðunar þegar nýir kjarasamningar verða undirritaðir.

5. okt. 2015

Róbert A. Darling, skólastjóri

Áætlun 2016

Fylgiskjal Q – Áætlun 2016 
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